

Nögen Aarhus ApS

Banegårdspladsen 2R, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 41 45 75 46

Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2025

Dirigent:

.....
Frederik Nørgaard

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Nögen Aarhus ApS
Adresse, postnr. by	Banegårdspladsen 2R, 8000 Aarhus C
CVR-nr.	41 45 75 46
Stiftet	15. juni 2020
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Frederik Nørgaard, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Innovations Allé 7, 7100 Vejle

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med restauration, handel, produktion, konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 805.034 kr. mod et overskud på 352.209 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på 1.366.896 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	Bruttofortjeneste	8.277.763	4.623.318
2	Personaleomkostninger	-6.835.475	-4.041.508
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>-370.843</u>	<u>-96.080</u>
	Resultat før finansielle poster	1.071.445	485.730
	Finansielle indtægter	12.407	13.217
3	Finansielle omkostninger	<u>-39.569</u>	<u>-38.783</u>
	Resultat før skat	1.044.283	460.164
4	Skat af årets resultat	<u>-239.249</u>	<u>-107.955</u>
	Årets resultat	<u><u>805.034</u></u>	<u><u>352.209</u></u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	500.000	0
	Overført resultat	<u>305.034</u>	<u>352.209</u>
		<u><u>805.034</u></u>	<u><u>352.209</u></u>

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.047.414	239.362
	Indretning af lejede lokaler	<u>1.368.720</u>	<u>196.588</u>
		<u>2.416.134</u>	<u>435.950</u>
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	<u>791.904</u>	<u>785.850</u>
		<u>791.904</u>	<u>785.850</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.208.038</u>	<u>1.221.800</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	102.110	82.110
	Forudbetalinger for varer	<u>15.003</u>	<u>15.688</u>
		<u>117.113</u>	<u>97.798</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	473.694	348.343
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.365	0
	Andre tilgodehavender	23.760	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>9.463</u>
		<u>533.819</u>	<u>357.806</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.078.646</u>	<u>1.793.367</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.729.578</u>	<u>2.248.971</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>4.937.616</u></u>	<u><u>3.470.771</u></u>

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	826.896	521.862
	Foreslået udbytte	500.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.366.896</u>	<u>561.862</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	68.796	14.609
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>68.796</u>	<u>14.609</u>
	Gældsforpligtelser		
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.586.414	1.106.665
		<u>1.586.414</u>	<u>1.106.665</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	334.856	284.951
	Gæld til tilknyttede virksomheder	331.683	948.197
	Skyldig selskabsskat	185.062	113.940
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.193	3.193
	Anden gæld	1.060.716	437.354
		<u>1.915.510</u>	<u>1.787.635</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.501.924</u>	<u>2.894.300</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>4.937.616</u></u>	<u><u>3.470.771</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025**Egenkapitalopgørelse**

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	169.653	0	209.653
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>352.209</u>	<u>0</u>	<u>352.209</u>
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	521.862	0	561.862
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>305.034</u>	<u>500.000</u>	<u>805.034</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u>40.000</u>	<u>826.896</u>	<u>500.000</u>	<u>1.366.896</u>

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nögen Aarhus ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse Bvirksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet, herunder lejeindtægter fra midlertidig udleje af produktionsfaciliteter, forsikringserstatninger, offentlige tilskud, lønrefusioner, fortjeneste ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver m.v. Erstatninger og tilskud indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at de modtages, og betingelserne er opfyldt.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Deposita, finansielle anlægsaktiver

Deposita indregnes til kostpris.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	
2 Personaleomkostninger			
Lønninger	6.367.768	3.743.546	
Pensioner	386.039	210.110	
Andre omkostninger til social sikring	81.668	87.852	
	<u>6.835.475</u>	<u>4.041.508</u>	
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>18</u>	<u>11</u>	
3 Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	34.864	33.097	
Andre finansielle omkostninger	4.705	5.686	
	<u>39.569</u>	<u>38.783</u>	
4 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	185.062	101.884	
Årets regulering af udskudt skat	54.187	6.071	
	<u>239.249</u>	<u>107.955</u>	
5 Materielle anlægsaktiver			
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. juli 2024	380.881	258.383	639.264
Tilgange	991.239	1.359.788	2.351.027
Kostpris 30. juni 2025	1.372.120	1.618.171	2.990.291
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	141.519	61.795	203.314
Afskrivninger	183.187	187.656	370.843
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	324.706	249.451	574.157
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>1.047.414</u>	<u>1.368.720</u>	<u>2.416.134</u>
6 Finansielle anlægsaktiver			
kr.			Deposita, finansielle anlægsaktiver
Kostpris 1. juli 2024			785.850
Tilgange			12.304
Afgange			-6.250
Kostpris 30. juni 2025			<u>791.904</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025			<u>791.904</u>

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 30/6 2025	Kortfristet andel	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.586.414	0	1.586.414	0
	<u>1.586.414</u>	<u>0</u>	<u>1.586.414</u>	<u>0</u>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Fredes Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2021 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 2.317 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 24 måneder. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på i alt 711 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 22 til 48 måneder.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet kaution for alt mellemværende med pengeinstitutter for moderselskabet.